別記様式（第４関係）

令和  年  月  日

ご み 集 積 所 指 定 申 請 書

 一関市長 様

申請者 住所

地区   区長(公衆衛生組合長)

氏名

(電話   ―       )

 このことについて、関係者及び利用者等と協議のうえ、下記のとおり(設置・移転)

したいので申請します。

記

1 利用開始日       令和   年   月   日

2 集積所利用世帯数       世帯

3 設置場所       一関市      字      地内

(別紙図面のとおり)

4 土地所有者      住所

     氏名

設置の同意(有・無)

5 管理者      住所

     氏名

     電話番号

6 その他       (小屋にあっては施錠の有無)